PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   130e  /TB-THLL

Uông Bí, ngày 02 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 10 năm 2018
I. Trọng tâm
1. Thi đua dạy tốt - Học tốt chào mừng 88 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930-20/10/2018), 50 năm ngày Bác Hồ gửi lá thư cuối cùng cho ngành Giáo dục (15/10/1968-15/10/2018)

2. Tiếp tục tổ chức kiểm tra công tác của các giáo viên, nhân viên, công tác bán trú, hoạt động sư phạm của giáo viên, việc chấp hành quy định dạy thêm, học thêm.

3. Tổ chức thao giảng kết hợp thi GVG cấp trường cho GV.

         4. Tổ chức chuyên đề Cấp tổ: Chính tả lớp 2, TLV lớp 5; Cấp trường: TV1-CGD
II. Lịch cụ thể
	NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	01-31/10/2017
	Toàn trường tiếp tục học theo đúng chương trình thời khóa biểu
	Toàn trường

	Tiếp tục thực hiện tốt mọi nền nếp nội quy trường lớp
	Toàn trường

	02/10/2018
	Tổ chức thăm nhà truyền thống và Thư viện thành phố
	60 HS lớp 5
	Có GV hướng dẫn đi kèm

	03/10/2018-10/10/2018.
	Tiến hành thu các khoản thỏa thuận tự nguyện theo kế hoạch đã được duyệt

	04-07/10
	 Tập huấn bơi cứu đuối.
	Đc Lâm Trang

	05/10/2018
	Xếp lịch thảo giảng, thi GVG cấp trường
	Đ/c Thuỷ PHT
	sáng thứ 6

	Các lớp kiểm tra lại đơn và danh sách đăng ký bán trú, Tin học, Tiếng Anh nộp đầy đủ

	GVCN các lớp
	đ/c Hường thu trước ngày 05/10

	08/10 đến 30/10/2018
	Tổ chức thao giảng kết hợp thi GVDG cấp trường
	GV toàn trường

	Trước

10/10/2018
	Hoàn thành đăng ký thi đua theo KHNVNH gửi PGD

	Đ/c Thủy
	Cả bản email và bản in đóng dấu.

	Xây dựng ngay các kế hoạch tổ, kế hoạch công tác của cá nhân.
	các tổ chuyên môn, tổ VP, các PHT, các bộ phận, cá nhân

	12/10/2018
	Tổ chức Đại hội Liên đội

	Buổi chiều

	15/10/2018
	Hoàn thành xây dựng và tổ chức hoạt động của Thư viện Thân thiện tại lớp
	Đ/c B Thủy phụ trách
	HT trước 15/10

	19/10/2018
	Dự chuyên đề Địa lý 4
	GVCN khối 4
	8h tại TH PĐB

	20/10/2018
	- Báo cáo tài chính

- Báo cáo công tác tháng.
	          Đ/c Nên KT

 2 đ/c PHT
	Hàng tháng

	22/10/2018
	Tổ chức Lễ khai mạc HKPĐ cấp trường

	Buổi sáng

	25/10/2018
	Tổ chức ngoại khóa: Nói chuyện về tệ nạn xã hội và an ninh mạng
	Giao đ/c B Thủy xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện.

	Gửi kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ I về PGD.
	Đ/c Quyên

	26/10/2018
	Tổ chức cho HS viết bài thu hoạch kiến thức ATGT vào SHTT
	Đ/c Thủy PHT chỉ đạo thực hiện.

	Tham dự chuyên đề TLV 5 thành phố
	GVCN khối 5
	8h tại TH Quang Trung

	Ngày 28
	Báo cáo kết quả kiểm tra nội bộ cho Hiệu trưởng
	Đ/c Quyên
	Hàng tháng

	Tháng 10

	Phối hợp Trạm Y tế khám sức khỏe đầu năm cho học sinh toàn trường
	Đ/c Son
	Trong tháng

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH(c/đ);
- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);

- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh

1
PAGE
ơ